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JÄSENPYYNTÖPANOSTAJAKOULUTUSLAUTAKUNTAAN 
TOIMIKAUDELLE 1.7.2018 - 30.6.2022

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja tekemään ehdotuk­
sensa panostajakoulutuslautakunnan jäseniksi ja varajäseniksi, kun lautakunta asete­
taan uudelle toimikaudelle 1.7.2018 - 30.6.2022.

Panostajien pätevyyskirjoista annetun valtioneuvoston asetuksen (458/2016) 9 §:n 
mukaan sosiaali- ja terveysministeriö asettaa panostajakoulutuslautakunnan neljäksi 
vuodeksi kerrallaan. Lautakunnassa on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kol­
me muuta jäsentä, joista kullakin on henkilökohtainen varajäsen. Heidän lisäkseen 
lautakunnassa voi olla asiantuntijajäseniä. Lautakunnassa tulee olla edustettuna työ­
suojeluviranomaisten, asianomaisten työmarkkinajärjestöjen ja panostaja-alan koulu­
tuksen asiantuntemus. Lautakunta nimeää sihteerin.

Panostajien pätevyyskirjoista annetun valtioneuvoston asetuksen mukaan panostaja- 
koulutuslautakunta suunnittelee ja seuraa panostajakoulutusta, antaa ehdotuksia koulu­
tuksen vähimmäispituuksiksi, antaa lausuntoja asiantuntijoiden pätevyyttä määriteltä­
essä ja avustaa kuulusteluun liittyvissä asioissa. Lautakunta voi antaa suosituksia ja 
lausuntoja muistakin panostajakoulutukseen liittyvistä asioista.

Ehdotuksia tehtäessä on otettava huomioon laki naisten ja miesten tasa-arvosta. Jäse­
niksi ja varajäseniksi tulee mahdollisuuksien mukaan ehdottaa sekä naisia että miehiä.

Nykyisen lautakunnan puheenjohtajana toimii Jukka Hietavirta (ESAVI) ja varapu­
heenjohtajana Sirpa Stenvik (LSSAVI) ja hänen henkilökohtaisena varajäsenenään 
Tanja Väike (ESAVI). Jäseninä ovat Timo Pinomäki (Infra ry) ja hänen varajäsene­
nään Jon Willberg (Infra ry); Matti Korhonen (Rakennusliitto ry) ja hänen varajäsene­
nään Tapio Jääskeläinen (Rakennusliitto ry) sekä Maija Hihkiö (Puolustusvoimien 
tutkimuslaitos) ja hänen varajäsenenään Jukka Salonen (Ami-säätiö/Amiedu). Asian­
tuntijana lautakunnassa toimii Teemu Juhala (LSSAVI).

Työsuojelun vastuualueet ovat nimenneet edustajikseen uuteen panostajakoulutuslau- 
takuntaan seuraavat henkilöt:

Puheenjohtajaksi Jukka Hietavirta (ESAVI), varapuheenjohtajaksi ja sihteeriksi Jarmo 
Lumme (LSSAVI) sekä asiantuntijaksi Teemu Juhala (LSSAVI).
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Ehdotukset pyydetään toimittamaan viimeistään perjantaina 13.4.2018 osoitteella:

Sosiaali- ja terveysministeriö 
PL 33
00023 Valtioneuvosto 

tai sähköpostilla: 

kirjaamo.stm@stm.fi

Lisätietoja antaa Antti Janas, antti.janas@stm.fi, puh. 02951 63501.
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